
762

Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E

6

Elektronické odpouštěče LogiDrain
• nejmodernější systém odpouštění kondenzátu s automatickým řízením chodu, detekcí závad a bez vypouštění vzduchu
• vitonová FKM membrána pro dlouhou životnost, tělo z anodizovaného hliníku s vytvrzeným povrchem extrémně odolným kondenzátu
• dvojité filtrační sítko chránící před zanešením ventilového systému, snímání hladiny pomocí dvou kapacitních čidel
• nastavitelné připojení umožňuje rychlou montáž v různých směrech, elektrické připojení pomocí konektoru DIN 43650B
• výstup s alarmy pro dálkovou správu pomocí 4pólového konektoru M12; řídicí panel se dvěma LED signalizacemi a testovacím tlačítkem
• určeno pro efektivní bezeztrátové odpouštění kondenzátu ze sušiček, tlakových nádob a filtrů

Odpouštěče kondenzátu LogiDrain

Obj. č.
Výkon zařízení (l/min) Tlak

(bar) Připojení Napětí
(V/Hz)

Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)kompresor sušička filtr d š v

LD200 15 000 30 000 150 000 16 1/2" 230/50 132 132 164 0,7
LD202 30 000 60 000 300 000 16 1/2" 230/50 132 193 224 1,2
LD203 158 333 316 667 1 583 333 16 1/2" 230/50 132 208 240 2,8
LD-MK servisní sada pro roční údržbu

Elektronické odpouštěče EMD
• moderní systém odpouštění kondenzátu s automatickým řízením chodu, detekcí závad a bez vypouštění vzduchu
• tělo z polyamidu PA s kompaktními rozměry, možnost horizontální i vertikální instalace
• přímo řízený samočistící ventil - patentované řešení, integrované filtrační sítko; snímání hladiny kondenzátu pomocí kapacitního čidla
• model EMD12C je vybaven výstupem s alarmy pro dálkovou správu, řídicí panel s LED signalizací a testovacím tlačítkem
•  k dispozici provedení s různými variantami el. napětí, verze s alarmovým výstupem pro vzdálený monitoring a s možností servisního 

připojení pro získání provozních dat ze zařízení pomocí přístroje Service Network
• výstup odvodu kondenzátu ze všech modelů pomocí nástrčné spojky 8 mm; pracovní teplota +1,5 °C až +65 °C, el. krytí IP54

Odpouštěče kondenzátu EMD

Obj. č. Odpouštění
při 7bar (l/h)

Výkon zařízení (l/min) Tlak
(bar) Připojení Napětí Výstup

alarmu
Servisní

připojení
Rozměry (mm) Hmotnost

(kg) kompresor sušička filtr d š v

EMD12 12 7 400 14 900 74 400 16 1/2" 230 V AC - - 133 76 147 0,55
EMD12-24A 12 7 400 14 900 74 400 16 1/2" 24 V AC ano - 133 76 147 0,55

EMD12A 12 7 400 14 900 74 400 16 1/2" 230 V AC ano - 133 76 147 0,55
EMD12A-24A 12 7 400 14 900 74 400 16 1/2" 24 V AC ano - 133 76 147 0,55
EMD12A-24D 12 7 400 14 900 74 400 8 1/2" 24 V DC ano - 133 76 147 0,55

EMD12C 12 7 400 14 900 74 400 16 1/2" 230 V AC ano ano 133 76 147 0,55
EMD12-MK servisní sada pro roční údržbu pro EMD12

EMD12-MK-24A servisní sada pro roční údržbu pro EMD12-24A
EMD12-MK-24D servisní sada pro roční údržbu pro EMD12-24D

Elektronické odpouštěče EMD-HP
•  série moderních elektronických odpouštěčů pro odpouštění kondenzátu ze systémů stlačeného vzduchu s provozním tlakem až do 50 bar
•  snímání hladiny kondenzátu pomocí kapacitního čidla, k dispozici servisní sada pro pravidelnou roční údržbu
•   k dispozici provedení s různými variantami el. napětí, verze s alarmovým výstupem pro vzdálený monitoring a s možností servisního 

připojení pro získání provozních dat ze zařízení pomocí přístroje Service Network
•  výstup odvodu kondenzátu ze všech modelů pomocí závitu G 1/4"; pracovní teplota +1,5 °C až +65 °C, el. krytí IP54

Odpouštěče kondenzátu EMD-HP

Obj. č. Odpouštění
při 7bar (l/h)

Výkon zařízení 
(l/min)*

Tlak
(bar) Připojení Napětí Výstup

alarmu
Servisní

připojení
Rozměry (mm) Hmotnost

(kg) d š v

EMD-HP 30,4 22 200 50 1/2" 230 V AC - - 154 98 174 2,3
EMD-HP-24A 30,4 22 200 50 1/2" 24 V AC - - 154 98 174 2,3

EMD-HPA 30,4 22 200 50 1/2" 230 V AC ano - 154 98 174 2,3
EMD-HPA-24A 30,4 22 200 50 1/2" 24 V AC ano - 154 98 174 2,3
EMD-HPA-24D 30,4 22 200 50 1/2" 24 V DC ano - 154 98 174 2,3

EMD-HPC 30,4 22 200 50 1/2" 230 V AC ano ano 154 98 174 2,3
EMD-HP-MK servisní sada pro roční údržbu pro EMD-HP

EMD-HP-MK-24A servisní sada pro roční údržbu EMD-HP-24A
EMD-HP-MK-24D servisní sada pro roční údržbu EMD-HP-24D

* pro odpouštěcí výkon z jiných zařízení či pro nižší tlaky 20, 30 a 40 bar nás kontaktujte




